

DODATEK Č. 2

ke smlouvě o dílo číslo 2229 uzavřené dne 19.12.2022 na veřejnou zakázku „Školka Olšany – nástavba třídy MŠ č. p. 20 – zadávací řízení 2022“ (dále jen „smlouva“), mezi smluvními stranami:

Objednatel: Obec Olšany u Prostějova

se sídlem Olšany u Prostějova č. p. 50, 798 14 Olšany u Prostějova

IČ: 00288560

DIČ: CZ00288560

zastoupen RNDr. Milanem Elfmarkem, starostou obce

Bankovní spojení KB Prostějov, Svatoplukova 53

č. účtu 19-2138100257/0100

Zhotovitel: Moravská stavební unie – MSU s.r.o.

se sídlem Jižní náměstí 7/7, 619 00 Brno – Dolní Heršpice

IČ: 485 29 303

DIČ: CZ48529303

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

č. účtu: 372571103/0300

zapsán dne 10. 05. 1993 v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 10632

zastoupen Ing. Tiborem Vališem, jednatelem

Ing. Marianem Palou, ředitelem společnosti, jednatelem

Na základě dohody smluvních stran se dosavadní ustanovení smlouvy mění a doplňuje takto:

VI.

Cena díla

6.2. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

Původní cena díla, celkem bez DPH dle SoD (ze dne 19.12.2022)	13 657 500,00 Kč
Navýšení o (bez DPH) ZL 01 – 12 Dodatek č. 1	252 496,07 Kč
Navýšení o (bez DPH) ZL 13 – Dodatek č. 2	133 158,94 Kč
Nová cena díla, celkem bez DPH	14 043 155,01Kč
 DPH 21%	 2 949 062,55 Kč
Nová cena díla vč DPH	16 992 217,56 Kč

XVII.

Závěrečná ujednání

17.1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

17.11. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.

XVIII.
Seznam příloh

Přílohy:

Příloha č. 1 – změnové listy 13 – 20

V Olšanech u Prostějova dne 30.6.2023

V Brně dne 30.6.2023


Obec Olšany u Prostějova

RNDr. Milan Elfmark
starosta obce
objednatel




Moravská stavební unie – MSU s.r.o.

Ing. Marian Pala
ředitel společnosti, jednatel
zhotovitel



Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2229_1 Školka Olšany**

Objednatel:	Olšany u Prostějova Olšany u Prostějova č.p. 50 798 14 Olšany u Prostějova	IČO: 00288560 DIČ: CZ00288560
--------------------	--	--

Zhotovitel:	Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Jižní náměstí 7/7 61900 Brno	IČO: 48529303 DIČ: CZ48529303
--------------------	--	--

Vypracoval: **Ing.Tat'ána
Grossová**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	17 543,68
PSV	115 615,26
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	133 158,94

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	133 158,94 CZK
Základní DPH	21 %	27 963,38 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	161 122,32 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____	dne	8.6.2023
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	Dodatek	0,00	133 158,94	27 963,38	161 122,32	100
ZL13	Kuchyňský dřez a baterie	0,00	14 679,68	3 082,73	17 762,41	11
ZL14	Podlahové vytápění v 1.NP koridoru	0,00	76 917,75	16 152,73	93 070,48	58
ZL15	Přeložka potrubí (přemístění radiátorů)	0,00	13 845,86	2 907,63	16 753,49	10
ZL16	Přeložka potrubí vody, vsazení armatur, demontáže a úpravy	0,00	24 439,00	5 132,19	29 571,19	18
ZL17	SDK - zřízení zpevnění nad záklopem,doplnění předstěn u	0,00	21 865,50	4 591,76	26 457,26	16
ZL18	Méněpráce - odpočty za práce, které se neprováděly	0,00	-173 200,29	-36 372,06	-209 572,35	-130
ZL19	Dlažba u hl. schodiště, Předláždění stávajícího chodníku	0,00	74 305,68	15 604,19	89 909,87	56
ZL20	Dlažba keramická , schodovky	0,00	80 305,76	16 864,21	97 169,97	60
Celkem za stavbu		0,00	133 158,94	27 963,38	161 122,32	100

Popis stavby: 2229_1 - Školka Olšany

Popis objektu: 02 - Dodatek

Popis rozpočtu: ZL13 - Kuchyňský dřez a baterie

Popis rozpočtu: ZL14 - Podlahové vytápění v 1.NP koridoru

Popis rozpočtu: ZL15 - Přeložka potrubí (přemístění radiátorů)

Popis rozpočtu: ZL16 - Přeložka potrubí vody, vsazení armatur, demontáže a úpravy

Popis rozpočtu: ZL17 - SDK - zřízení zpevnění nad záklopem,doplnění předstěn u komína a za výtahem

Popis rozpočtu: ZL18 - Méněpráce - odpočty za práce, které se neprováděly

Popis rozpočtu: ZL19 - Dlažba u hl. schodiště, Předláždění stávajícího chodníku

Popis rozpočtu: ZL20 - Dlažba keramická , schodovky

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1a	Dlažba u hl.schodiště	HSV			44 526,74	33,4
1b	Předláždění stávajícího chodníku	HSV			23 540,72	17,7
722a	Přepojení stávajícího rozvodu vody, posílení pro hydrant	HSV			18 890,19	14,2
722b	Zdravotechnika -vnitřní vodovod , napojení cirkulace TV	HSV			3 738,43	2,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 238,22	4,7
D	Stožár	HSV			-16 563,00	-12,4
D1	MAR	HSV			-6 400,00	-4,8
D2	MAR Řídící ekvitermní regulátor	HSV			-26 038,00	-19,6
D3	MAR Materiály a elektromontáže	HSV			-16 100,00	-12,1
D4	MAR Ostatní náklady	HSV			-16 100,00	-12,1
OST	Ostatní _propojovací práce na otopném tělese kuchyň	HSV			1 810,38	1,4
721	Vnitřní kanalizace	PSV			541,85	0,4
722	Vnitřní vodovod	PSV			452,10	0,3
725	Zařizovací předměty	PSV			13 685,73	10,3
733	Rozvod potrubí	PSV			11 468,48	8,6
734	Armatury	PSV			2 377,38	1,8
735	Otopná tělesa	PSV			76 917,75	57,8
762	Konstrukce tesařské	PSV			1 764,00	1,3
763	Konstrukce suché výstavby	PSV			20 101,50	15,1

767	Konstrukce zámečnické	PSV			-91 999,29	-69,1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			80 305,76	60,3
Cena celkem					133 158,94	100,0

Dílo:	Školka Olšany - nástavba třídy MŠ
Objekt:	Mateřská školka
Objednatel	Obec Olšany u Prostějova
Zhotovitel:	Moravská stavební unie - MSU s. r. o.
Název změnového listu: Kuchyňský dřez a baterie	
SOD	Popis změny:
	Součástí prací ZTI byla i dodávka kuchyňské dřezové baterie a dřezu dřez a baterie chybí. Nebylo součástí SOD.
	Změna je smluvně zakotvena v:
Přílohy	Dodatku č.: 2
	Přílohy protokolu:
	Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr

ist č.13

1. V průběhu realizace bylo zjištěno , že další

Položkový rozpočet

S:	2229_1	Školka Olšany
O:	02	Dodatek
R:	ZL13	Kuchyňský dřez a baterie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				541,85
1	721176101R00	Potrubí HT připojovací, D 32 x 1,8 mm	m	0,50000	320,50	160,25
2	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 32 x 1,8 mm	kus	1,00000	80,60	80,60
3	725869203R00	Montáž uzávěrek zápachových dřezových jednoduchých, D 32 mm	kus	1,00000	183,00	183,00
4	55161311R	Uzávěrka zápachová T-1015CB DN 40	kus	1,00000	118,00	118,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				452,10
5	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm	kus	1,00000	246,50	246,50
6	725859101R00	Montáž ventilu odpadního do D 32 mm	kus	1,00000	146,50	146,50
7	55160112R	Ventil dřez a um bez př mosaz T-900C 1 1/4"	kus	1,00000	59,10	59,10
Díl: 725		Zařizovací předměty				13 685,73
8	725319111	Montáž dřezu ostatních typů (dřez součástí dodávky kuchyňské linky)	ks	1,00000	748,00	748,00
9	725319112	Dřez Line 80	ks	1,00000	3 150,00	3 150,00
10	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	ks	1,00000	9 740,00	9 740,00
11	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	136,38000	0,35	47,73

Dílo: Školka Olšany - nástavba třídy MŠ	
Objekt: Mateřská školka	
Objednatel Obec Olšany u Prostějova	
Zhotovitel: Moravská stavební unie - MSU s. r. o.	
Název změnového listu: Podlahové vytápění v 1.NP koridoru	
SOD	Popis změny:
	Součástí stavebních prací je nové podlahové vytápění v 1.NP koridoru nevyhovující a na hraně životnosti. Předmětné práce v úseku spojující součástí SOD..
	Změna je smluvně zakotvena v:
	Dodatku č.: 2
Přílohy	Přílohy protokolu:
	Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr

ist č.14

ru s ohledem na skutečnost, že stávající bylo ací chodby nebylo možné předvídat. Nebylo

Položkový rozpočet

S:	2229_1	Školka Olšany
O:	02	Dodatek
R:	ZL14	Podlahové vytápění v 1.NP koridoru

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 735		Otopná tělesa				76 917,75
1	735511010	Podlahové vytápění - rozvodné potrubí polyethylen PE-Xa 17x2,0 mm pro systémovou desku	m	164,00000	190,00	31 160,00
2	735511026	Podlahové vytápění - systémová deska s kombinovanou tepelnou a kročejovou izolací celkové výšky 31 mm	m2	35,00000	458,00	16 030,00
3	735511039	Podlahové vytápění - uchycovací klip potrubí ke kari síti	kus	125,00000	37,00	4 625,00
4	735511062	Podlahové vytápění - obvodový dilatační pás samolepící s folií	m	42,00000	32,00	1 344,00
5	735511063	Podlahové vytápění - ochranná trubka potrubí podlahového topení	m	2,00000	28,00	56,00
6	735511085a	Podlahové vytápění - rozdělovač mosazný s průtokoměry dvouokruhový	kus	1,00000	17 500,00	17 500,00
7	735511102	Podlahové vytápění - skříň podomítková pro rozdělovač s 2-6 okruhy	kus	1,00000	5 333,00	5 333,00
8	735511138	Podlahové vytápění - svěrné šroubení se závitem EK 3/4" pro připojení potrubí 17x2,0 mm na rozdělovač	kus	4,00000	137,00	548,00
9	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	0,09639	2 625,00	253,02
10	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	0,09639	713,00	68,73

Dílo: Školka Olšany - nástavba třídy MŠ	
Objekt: Mateřská školka	
Objednatel Obec Olšany u Prostějova	
Zhotovitel: Moravská stavební unie - MSU s. r. o.	
Název změnového listu: Přeložka potrubí (přemístění radiátorů)	
SOD	Popis změny:
	SV průběhu realizace díla bylo zjištěno že je nutné přemístit radiátor nebylo možné předvídat. Nebylo součástí SOD.
	Změna je smluvně zakotvena v:
Přílohy	Dodatku č.: 2
	Přílohy protokolu:
Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr	

ist č.15

ry ve spojovací chodbě. Předmětné práce

Položkový rozpočet

S:	2229_1	Školka Olšany
O:	02	Dodatek
R:	ZL15	Přeložka potrubí (přemístění radiátorů)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 733		Rozvod potrubí				11 468,48
1	733191924R00	Navaření odbočky na potrubí, DN odbočky 20	kus	2,00000	508,00	1 016,00
2	733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	15,00000	550,00	8 250,00
3	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 mm	ks	4,00000	268,00	1 072,00
4	733291902	Propojení potrubí měděného při opravě D 15x1 mm	ks	2,00000	280,00	560,00
5	MLT.I00000501	izolace potrubí Mirelon Pro 15x12mm	kus	4,00000	35,00	140,00
6	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	110,38000	3,90	430,48
Díl: 734		Armatury				2 377,38
7	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 1/2	kus	4,00000	93,80	375,20
8	734221532	Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	ks	2,00000	605,00	1 210,00
9	734261412	Šroubení uzavírací radiátorové rohové G 1/2 bez vypouštění	ks	2,00000	391,00	782,00
10	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	23,67200	0,43	10,18

Dílo: Školka Olšany - nástavba třídy MŠ	
Objekt: Mateřská školka	
Objednatel Obec Olšany u Prostějova	
Zhotovitel: Moravská stavební unie - MSU s. r. o.	
Název změnového listu: Přeložka potrubí vody, vsazení armatur, demontáž	
SOD	Popis změny:
	Součástí stavebních prací byla přeložka potrubí vody, posílení pro h vodovod a propojení otopného tělesa v kuchyni. Předmětné práce ne SOD.
	Změna je smluvně zakotvena v:
Přílohy	Dodatku č.: 2
	Přílohy protokolu:
Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr	

list č.16

je a úpravy
hydrant ,napojení cirkulace TV pro vnitřní nebylo možné předvídat. Nebylo součástí

Položkový rozpočet

S:	2229_1	Školka Olšany
O:	02	Dodatek
R:	ZL16	Přeložka potrubí vody, vsazení armatur, demontáže a úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722a		Přepojení stávajícího rozvodu vody, posílení pro hydrant	18 890,19			
1	722131906R00	Oprava závitového potrubí, mezikus do závitového potrubí, dlouhý závit G 2"	soubor	2,00000	585,00	1 170,00
2	722131916R00	Oprava závitového potrubí, vsazení odbočky DN 50 mm	soubor	1,00000	2 405,00	2 405,00
3	722131936R00	Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 50 mm	kus	2,00000	1 043,00	2 086,00
4	1	Příprava prací, demontáže starých potrubí a zásobníkové nádoby	soubor	1,00000	1 728,00	1 728,00
5	2	Vypuštění vodovodního potrubí	soubor	1,00000	1 620,00	1 620,00
6	722224154	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120°C G 1" _požadavek školníka na dopouštění vytápění	ks	1,00000	646,80	646,80
7	722231077	Ventil zpětný mosazný G 2" PN 10 do 110°C se dvěma závitů	kus	1,00000	1 201,20	1 201,20
8	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,00000	635,80	635,80
9	722232048	Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,00000	1 248,00	3 744,00
10	722232061	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním		3,00000	507,80	1 523,40
11	GB0.1306V	T-KUS SHODNÝ 1" POZINK	kus	1,00000	84,70	84,70
12	GB0.1307V	T-KUS SHODNÝ 1 1/4" POZINK	kus	1,00000	138,60	138,60
13	GB0.1309V	T-KUS SHODNÝ 2" POZINK	kus	2,00000	293,70	587,40
14	GB0.3307V	ŠROUBENÍ, PLOCHÉ TĚSNĚNÍ F/F 1 1/4" POZINK	ks	1,00000	215,60	215,60
15	GB0.3309V	ŠROUBENÍ, PLOCHÉ TĚSNĚNÍ F/F 2" POZINK	ks	1,00000	447,70	447,70
16	GB0.909V	KOLENO 90° F/F 2" POZINK		2,00000	193,00	386,00
17	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	186,20200	1,45	269,99
Díl: 722b		Zdravotechnika -vnitřní vodovod , napojení cirkulace TV	3 738,43			
18	722181211R00	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm	m	6,00000	78,90	473,40
19	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	6,00000	399,00	2 394,00
20	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2" s kovovým vnitřním závitem	kus	1,00000	184,80	184,80
21	IVR.1561G000404	Koleno MF 92 - 1/2"x1/2" bronz	kus	1,00000	179,20	179,20
22	IVR.1570G060406	T-kus redukovaný - 1"x1/2"x1" bronzový	kus	1,00000	453,60	453,60
23	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	36,85000	1,45	53,43
Díl: OST		Ostatní _propojovací práce na otopném tělese kuchyň	1 810,38			
24	3	Propoj měděného potrubí v kuchyni vč. zamražení přívodů	soubor	1,00000	1 750,00	1 750,00
25	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	17,50000	3,45	60,38

Dílo: Školka Olšany - nástavba třídy MŠ	
Objekt: Mateřská školka	
Objednatel Obec Olšany u Prostějova	
Zhotovitel: Moravská stavební unie - MSU s. r. o.	
Název změnového listu: SDK - zřízení zpevnění nad záklopem, doplnění pře	
SOD	Popis změny:
	Na základě koordinace s doávkou interiéru abylo nutno dolpnit kons doplnit SDK konstrukce kolem komína. Předmětné práce nebylo mo
	Změna je smluvně zakotvena v:
Přílohy	Dodatku č.: 2
	Přílohy protokolu:
Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr	

ist č.17

dstěn u komína a za výtahem,
trukce pro jeho ktovení. Zároveň bylo ntné žné předvídat. Nebylo součástí SOD.

Položkový rozpočet

S:	2229_1	Školka Olšany
O:	02	Dodatek
R:	ZL17	SDK - zřízení zpevnění nad záklopem, doplnění předstěn u komína a za výtahem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				1 764,00
1	762430016	Obložení stěn z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťky desky 20 mm	m2	3,60000	490,00	1 764,00
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				20 101,50
2	763111720	SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd.	m	9,75000	922,00	8 989,50
3	763121421	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xDF 12,5 bez izolace	m2	4,50000	840,00	3 780,00
4	763121451	SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 s izolací	m2	6,00000	1 071,00	6 426,00
5	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,45300	2 000,00	906,00

Dílo: Školka Olšany - nástavba třídy MŠ	
Objekt: Mateřská školka	
Objednatel Obec Olšany u Prostějova	
Zhotovitel: Moravská stavební unie - MSU s. r. o.	
Název změnového listu: Méněpráce, odpočty za práce, které se neprováděly	
SOD	Popis změny:
	Jedná se o práce, které již byly hotovy při předání staveniště a z toho
SOD	Změna je smluvně zakotvena v:
	Dodatku č.: 2
Přílohy	Přílohy protokolu:
	Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr

list č.18

7
to důvodu jsou odečteny.

Položkový rozpočet

S:	2229_1	Školka Olšany
O:	02	Dodatek
R:	ZL18	Méněpráce - odpočty za práce, které se neprováděly

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D		Stožár				-16 563,00
1	R-68	Stožár	ks	-1,00000	5 390,00	-5 390,00
2	R-69	Anténa DVBT	ks	-1,00000	1 243,00	-1 243,00
3	R-70	Anténa FM	ks	-1,00000	649,00	-649,00
4	R-71	Montážní box	ks	-1,00000	3 102,00	-3 102,00
5	R-72	Zesilovač DVBT	ks	-1,00000	693,00	-693,00
6	R-73	Slučovač TV/FM	ks	-1,00000	328,00	-328,00
7	R-74	Rozbočovač 1/4 9.2 dB	ks	-1,00000	208,00	-208,00
8	R-75	Instalační materiál	ks	-1,00000	4 950,00	-4 950,00
Díl: D1		MAR				-6 400,00
9	Pol1	Skříň rozvaděče, plastová, nástěnná 24mod	ks	-1,00000	1 000,00	-1 000,00
10	Pol2	Jistič C60H 4B/1	ks	-1,00000	296,00	-296,00
11	Pol3	Jistič C60H 6B/1	ks	-1,00000	220,00	-220,00
12	Pol4	Stykač 20A, 230VAC	ks	-1,00000	761,00	-761,00
13	Pol5	Montáž rozvaděče	ks	-1,00000	4 025,00	-4 025,00
14	Pol6	vývodka PG13,5	ks	-7,00000	14,00	-98,00
Díl: D2		MAR Řídicí ekvitermní regulátor				-26 038,00
15	Pol10	Propojovací kabel regulátor -panel	ks	-1,00000	155,00	-155,00
16	Pol11	Čidlo venkovní teploty, IP54	ks	-1,00000	1 087,00	-1 087,00
17	Pol12	Příložné čidlo teploty, IP54	ks	-1,00000	991,00	-991,00
18	Pol13	Osazení a zapojení čidel, servopohonů, čerpadel	hod	-4,00000	920,00	-3 680,00
19	Pol14	Oživení a nastavení regulace, zkoušky	hod	-2,00000	920,00	-1 840,00
20	Pol15	Uvedení do provozu - funkční zkouška	hod	-1,00000	920,00	-920,00
21	Pol7	Regulátor 1x směšovaná větev	ks	-1,00000	9 890,00	-9 890,00
22	Pol8	Svorky regulátoru	ks	-1,00000	345,00	-345,00
23	Pol9	Ovládací panel , korekce teploty, volba druhu provozu ÚT, parametrování	ks	-1,00000	6 210,00	-6 210,00
24	747704OA0	Zaškolení obsluhy	hod	-1,00000	920,00	-920,00
Díl: D3		MAR Materiály a elektromontáže				-16 100,00
25	Pol27	Servopohon 230V/3P	ks	-1,00000	9 200,00	-9 200,00
26	Pol28	Úprava stávajícího rozvaděče elektro	ks	-1,00000	6 900,00	-6 900,00
Díl: D4		MAR Ostatní náklady				-16 100,00
27	Pol30	Dokumentace skutečného stavu	sou	-1,00000	5 750,00	-5 750,00
28	Pol31	Revize elektro	sou	-1,00000	5 750,00	-5 750,00
29	Pol32	Doprava , přesun hmot	sou	-1,00000	4 600,00	-4 600,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-91 999,29
30	R-767-202	D+M únikového schodiště	kus	-1,00000	91 999,29	-91 999,29

Dílo: Školka Olšany - nástavba třídy MŠ	
Objekt: Mateřská školka	
Objednatel Obec Olšany u Prostějova	
Zhotovitel: Moravská stavební unie - MSU s. r. o.	
Název změnového listu: Dlažba u hl. schodiště, Předláždění stávajícího cho	
SOD	Popis změny:
	Součástí stavebních prací bylo venkovní zadláždění betonovou dlažb stávajícího chodníku s ohledem na skutečnost, že stávající chodník t nebylo možné předvídat. Nebylo součástí SOD.
	Změna je smluvně zakotvena v:
	Dodatku č.: 2
Přílohy	Přílohy protokolu:
	Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr

ist č.19

dníku
ou u hlavního schodiště a předláždění yl v nevyhovujícím stavu. Předmětné práce

Položkový rozpočet

S:	2229_1	Školka Olšany
O:	02	Dodatek
R:	ZL19	Dlažba u hl. schodiště, Předláždění stávajícího chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1a		Dlažba u hl.schodiště				44 526,74
1	181101101R00	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	22,00000	8,10	178,20
2	564962111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 20 cm	m2	22,00000	367,00	8 074,00
3	596291111R00	Řezání betonové dlažby tl. 60 mm	m	4,00000	263,50	1 054,00
4	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	22,00000	211,00	4 642,00
5	917732111RT5	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	7,00000	465,50	3 258,50
6	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	4,40000	1 600,00	7 040,00
7	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,40000	380,00	1 672,00
8	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	4,40000	350,00	1 540,00
9	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	4,40000	30,00	132,00
10	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	4,40000	500,00	2 200,00
11	59245620R	Dlaždice betonová 30x30x6 cm šedá	m2	23,54000	626,00	14 736,04
Díl: 1b		Předláždění stávajícího chodníku				23 540,72
12	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	20,00000	68,80	1 376,00
13	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	12,00000	126,00	1 512,00
14	566501111R00	Úprava krytu kamenivem drceným do 0,10 m3/m2	m2	20,00000	103,00	2 060,00
15	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	20,00000	211,00	4 220,00
16	917732111RT5	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	12,00000	465,50	5 586,00
17	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	20,00000	53,50	1 070,00
18	979087213R00	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace	t	2,64000	813,00	2 146,32
19	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	2,64000	1 500,00	3 960,00
20	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,64000	380,00	1 003,20
21	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	26,40000	23,00	607,20
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 238,22
22	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	23,94710	260,50	6 238,22

Dílo: Školka Olšany - nástavba třídy MŠ	
Objekt: Mateřská školka	
Objednatel Obec Olšany u Prostějova	
Zhotovitel: Moravská stavební unie - MSU s. r. o.	
Název změnového listu: Dlažba keramická , schodovky	
SOD	Popis změny:
	S ohledem na užívání bylo dohodnuto zadláždění podest a shodiště k nástavby. Předmětné práce nebyly součástí SODt.
	Změna je smluvně zakotvena v:
Přílohy	Dodatku č.: 2
	Přílohy protokolu:
Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr	

ist č.20

ceramickou dlažbou u hlavního vstupu

Položkový rozpočet

S:	2229_1	Školka Olšany
O:	02	Dodatek
R:	ZL20	Dlažba keramická , schodovky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				80 305,76
1	771275511R00	Montáž keram.dlaždic a schodovek na stupnice,TM	m2	11,00000	1 200,00	13 200,00
2	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	26,00000	950,00	24 700,00
3	771591111	Nátěr penetrační na podlahu	m2	37,00000	80,00	2 960,00
4	597642020R	Dlažba Taurus Granit 78 Sierra	m2	28,00000	741,00	20 748,00
5	597642400R	Dlažba Taurus Granit 78 Sierra schodovka 300x300x9 mm	m2	13,00000	1 134,00	14 742,00
6	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,98894	4 000,00	3 955,76